RUC: 4036267-1

RESUMEN MENSUAL Nro. C.1.: 4008407

diciembre 2023 Nombre: CLAUDIO ESCOBAR BALBUENA

Viajes
. . . Kilaje Kilaje
Fecha Origen Destino Producto Precio . Monto (%) Total
salida llegada

ACK 397
02/12/2023  ESTANCIA LA MANGACHA (TTE ROJAS SILVA) AGROGANADERA DON CHIQUITO (LA PATRIA) MAIZ 0 30.705 29.680 9.231.000 13 1.200.030
09/12/2023 ESTANCIA LA MANGACHA (TTE ROJAS SILVA) AGROGANADERA DON CHIQUITO (LA PATRIA) MAIZ 0 31.205 29.940 9.231.000 13 1.200.030
14/12/2023  ESTANCIA LA MANGACHA (TTE ROJAS SILVA) AGROGANADERA DON CHIQUITO (LA PATRIA) MAIZ 0 33.770 32.500 9.231.000 13 1.200.030
18/12/2023  ESTANCIA LA MANGACHA (TTE ROJAS SILVA) NUTRIMIENTOS PARAGUAYOS- BALANCEADOS (Itaugud) MAIZ 230 30.778 29.280 6.734.400 13 875.472
27/12/2023  COOP. YGUAZU AGROCOLA LTDA. (Yguazu) DANIEL RICHTER (Juan Eulogio Estigarribia) TRIGO 50 29.510 0 0 13 0
Total viajes: 5 34.427.400 4.475.562
Viaticos
Fecha Monto Obs
06/12/2023 1.000.000 VIA GIRO
13/12/2023 1.000.000 giro
20/12/2023 500.000 GIRO
23/12/2023 1.000.000

3.500.000

Combustible

Gastos de chofer

Fecha
26/12/2023
26/12/2023

Proveedor
PEAJE
PEAJE

Monto Concepto
1.625.000 PEAJES DE CHACO
314.000 PEAJES
1.939.000
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Cuenta anterior:
Total viajes:
Viaticos:
Combustible:

Gastos varios:

Viajes acumulados:

Gastos de chofer:
IPS:

0
4.475.562
3.500.000
0

0

0
1.939.000
0

Total:

2.914.562
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